
Technické služby města Ivančice, příspěvková organizace
Padochovská 1717/17, 664 91 Ivančice

Odběratel:
löo: 06880851

Technické služby města Ivančice,
příspěvková organizace
Sídlo:

Padochovská 1717/17,
664 91 Ivančice

Korespondenční adresa:
Technické služby města Ivančice,
příspěvková organizace
Kounická 1112/70,
664 91 Ivančice

Vyřizuje:
Telefon:

popis

OBJEDNÁVKA č. 53/2025

Dodavatel: Petrol Plzeň, spol. s.r.o.
Co: 48362344

Název: Petrol Plzeň, spol. s.r.o.
Adresa: Divadelní 2920/14
301 OO Plzeň 3

Vyřizuje:
Telefon:

Předběžná cena
Objednáváme u Vás návoz5 000 litrů nafty do areálu Padochovská
1717/17, Ivančice, 664 91

Datum vystavení objednávky: 30.09.2025

Datum ožadovaného dodání:

Podrobnosti platby:

* Hotové
* Na účet

Číslo účtu Technických služeb města Ivančice:
1 15-7045920267/0100

Technické služby města Ivančice, p.o. — e-mail

Do 150.000 Kč bez DPH

Celkem

Razítko, jméno a podpis
objednavatele:



Dodavatel: lč: 48362344 DIČ: CZ48362344 Faktura - daňový doklad
Vaše objednávka.
Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Odběratel:

125090542
PETROL PLZEŇ, spol. s r.o.PETROL PLZEŇ

CLEN SKUP'NY NRG

Divadelní 2920/14
301 00 Plzeň 3

Česká republika

Bankovní spojení:
zapsána v obchodnim rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni oddíl C,

vložka 3690

Sklad: terminál Střelice

8

125090542

lč: 06880851
DIČ: CZ06880851

Technické služby města Ivančice,
příspěvková organizace
Padochovská 1717/17
664 91 Ivančice

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Datum zd. plnění:

30.09.2025
14.10.2025
30.09.2025

Na uvedené zboží bylo vydáno Prohlášení o shodě dle S13 odst.2 zákona č 22/1997 Sb.

Fakturujeme vám následující položky

Označení

Popis dodávky

MN
Nafta motorová třídy B,D, F

CKNCS: 27102011

Počet MJ

5 ooo,oo

Cena obsahuje spotřební daň: 5 ooo,oo x 9,950 = 49 750,00
Číselné označení v tiskopisu daňového přiznání:

MJ

271085

Faktura celkem

Základ DPH
Částka DPH

Uhrazené zálohy

Základ DPH
Částka DPH

Celková částka již uhrazených záloh

Zaokrouhlení

Celkem k úhradě včetně DPH

0%

0,00

0%

0,00

DPH

21%

12%

0,00

0,00

12%

0,00

0,00

Cena MJ CZK
Cena MJ s DPH CZK

21 %

126 600,00

26 586,00

21 %
0,00

0,00

Celkem CZK
Celkem s DPH CZK

126 600,00
153 186,00

Celkem

126 600,00
26 586,00

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

153 186,00

PETROL PLZEŇ, spol. s r.o., Divadelní 2920/14, 301 00 Plzeň 3, tel:+420

DNL

E960329

CZK

CZK
CZK

CZK
CZK

CZK
CZK

CZK

Vystavil:

Telefon.

Email:

@ -=Zpracováno informačním systémem ES09, www.es09.cz=




